Россия
Республика Алтай

Усть-Канский район

сельская администрация Усть-Канского сельского поселения

Усть-Кан,
ул. Октябрьская, 14

649450 тел/факс 22343
	[image: image1.png]

	Россия
Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймагында

Кан-Оозындагы jурт jеезенин jурт

 администрациязы

Кан-Оозы jурт, Октябрьский, ороом 14, 649450 тел/факс 22343

	       ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                           JОП

	«20» февраля  2017 года
	       № 5
	с. Усть-Кан

О назначении публичных слушаний
по проекту решения о внесении изменений в Устав

муниципального образования «Усть-Канское сельское поселение»
         В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28, частью 4 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", глава Усть-Канского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить публичные слушания по проекту решения о внесении изменений в Устав муниципального образования «Усть-Канское сельское поселение» согласно приложению № 1.

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений в Устав на 03 марта 2017 г. в 15 часов 10 минут в актовом зале сельской администрации Усть-Канского сельского поселения

3. Утвердить состав рабочей группы, осуществляющей организационные действия по подготовке и проведению публичных слушаний:

Бордюшев А.Я.  -   глава Усть-Канского сельского поселения;
  Майманов  М.С. - председатель Совета депутатов Усть-Канского сельского поселения

Хорун Н.В. – депутат Совета депутатов Усть-Канского сельского поселения

Майманов А.М. – специалист сельской администрации Усть-Канского сельского поселения.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней от  даты его подписания:

1) Проект решения о внесении изменений в Устав МО «Усть-Канское сельское поселение» (приложение № 1)
2) Порядок учета предложений по проекту Устава МО «Усть-Канское сельское поселение, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав МО Усть-Канское сельское поселение участие граждан в его обсуждении (приложение № 2)
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования:
Глава Усть-Канского

сельского поселения                                                                    А.Я. Бордюшев